
Lavina

Už jsme doma

Lavina se valí dolů do údolí
Nic ji v cestě - ani slova - nezpomalí
Jít proti ní ?
Prosit o ní ?
Lavinu
nikdo
nepřevalí

Lavina se valí nezadržitelně
Nemiluje svoje vězně
Valí přes ně
svoje nebe
které je
zebe

Lavina proteče - k sobě se uvelebí
La - te - xo - vě bílé stráně
Vždy někoho její něha bíle dostihne
Vždy je ně - kdo nezachráněn

Je nebo není ¬¬¬¬?
Je nebo není ¬¬¬¬?
Je nebo není ¬¬¬¬?

Na jediný západ dech i ústa uzamkne
Na zá - dech us - ne při třasu
Jako každá ulita se tváří spřízněně
Jak u- tvá - ří něčí osud

Je nebo není ¬¬¬¬?
Je nebo není ¬¬¬¬?
Je nebo není ¬¬¬¬?

Bílá sklíčka v bílých brýlích
Bílá místa sílí

V bílé trávě leží bílé býlí
Bílá místa se množí
a sílí v nás

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

